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l . . d-) TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIÖI'NA 

Üniversite mezunu işsizlerin sorunlarını araştırmak, istihdam edilmeleri için yapılacak 
planlamaları belirlemek amacıyla bir meclis araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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GEREKÇE 

İşsizlik tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de büyük ekonomik ve toplumsal bir 
sorundur. İşsizlik ekonomik kayıp olmasının yanı sıra birçok toplumsal sorunu da beraberinde 
getirmektedir. 

Türkiye'de işsizliğin önemli bir bölümünü de üniversite mezunları oluşturmaktadır. 
Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun TÜİK ve İş-Kur verilerine dayanarak yaptığı 
araştırmaya göre Türkiye'de Eylül 2017 döneminde 2.575.000 bin olan kayıtlı işsiz sayısı Eylül 
2018'de 558.000 artarak 3.133.000'e ulaşmıştır. Ağustos 2018'de 2.752.000 olan kayıtlı işsiz 
sayısı bir ayda 381.000 artmıştır. 

İşsizlik oranlarında üniversite mezunlarının sayısı dikkat çekmektedir. Araştırmaya göre 
Türkiye' de 1.030.000 üniversite mezunu işsiz durumdadır. 

Bunun dışında üniversite mezunu olup kendi alanlarında iş bulamadığı için başka 
sektörlerde çalışan yüzbinlerce kişinin olduğu da bilinmektedir. Araştırmalara göre çalışan 
üniversite mezunlarının en büyük sorunları arasında iş güvencesi gelmektedir. 

Belli bir istihdam planlaması yapılmadan üniversite mezunu sayısını artırmak için son 
yıllarda çok sayıda üniversite açılmıştır. YÖK verilerine göre Türkiye'de 7.560.371 kişi 
üniversitelerde okumaktadır. Her yıl işsiz üniversite mezunu sayısı artmaktadır. İş bulmak 
umuduyla üniversitelere giden gençlerimiz sonrasında büyük bir işsizlik sorunuyla karşı 
karşıyadır. 

Eğitime yapılan yatırımlar ekonomik bir planlama olmadığı ıçın böylece heba 
olmaktadır. 

Sayıları her gün artan üniversite mezunu işsizlerin sorunlarını araştırmak, istihdam 
edilmeleri için yapılacak planlamaları belirlemek amacıyla bir meclis araştırması önem 
arzetmektedir. 


